DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE TEMPORAL DO
FATOR DE CONDIÇÃO DE PYGOCENTRUS NATTERERI COMO MEDIDA DA
RECUPERAÇÃO AMBIENTAL DO DESASTRE DE FUNDÃO, MARIANA, MG de autoria
de GABRIELA MOREIRA RONZANI, TIAGO CASARIM PESSALI, GILBERTO
NEPOMUCENO SALVADOR, ENZO ZANETTI PIERDOMENICO, DENNYS HEILBUTH
CACHAPUZ DRAGER, RAFAEL PEREIRA LEITÃO, foi publicado nos Anais do Congresso
sobre Restauração Ambiental em Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao
ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122248

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122248